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浅沼歯科医院

あおき歯科医院

旭ヶ丘歯科クリニック

あらい歯科クリニック

池田歯科医院

板倉歯科医院

江口歯科医院

遠藤歯科医院

おしかね歯科医院

小野澤歯科医院

小林歯科医院

すざか歯科クリニック

高島歯科医院

高野歯科医院

須坂ひろ
ファミリー歯科

須坂 腎・透析
クリニック

橋本歯科医院

光希歯科医院

村山ぐりーん歯科

最上歯科医院

望月歯科医院

矢島歯科医院

栁澤歯科医院
山口歯科医院

信州医療センター

旭町医院

飯島内科医院

石原皮フ科医院 市川眼科医院

おおくぼ眼科
須坂クリニック

大島医院

大峡耳鼻咽喉科医院

かねこ医院

クリニックニレイ

小池医院

小林医院

ごみょう整形外科
クリニック

佐藤医院

しぶさわ耳鼻医院

島田医院

下鳥内科
クリニック

スザカ心療内科
クリニック

スザカ皮膚科
クリニック

滝澤内科医院

たけまえ医院

たむらこども
クリニック

つるた泌尿器科

轟病院

永田医院

西沢内科
胃腸科医院

細川医院

宮下医院

みやもと眼科

松澤内科クリニック

山口内科医院

山本整形外科
クリニック

やすらぎクリニック須坂

湯本整形外科医院

峯村医院

立岩医院

八幡町東

か
ざ
す
た
き

か
ざ
す

ひ　のむらやま

日滝小

須坂小
須坂支援

南原町東

仁礼町

本郷

上八町

森上小

小山小

百々川

墨坂中井上小

旭ヶ丘小

日野小

相森中

常盤中

須坂高

須坂創生高

墨坂神社

須坂長野東 IC

須坂市役所
保健センター

須坂東高

田中本家博物館

須坂市動物園

メセナホール

臥竜公園

須坂警察署

芝宮

道
車
動
自
越
信
上

道
街
の
も
だ
く
濃
信
北

線
野
長
鉄
電
野
長

上中町

春木町

末広町

幸高町

横町中央

村山橋

屋島橋

落合橋

南原町

高橋町

旭ヶ丘

高畑町

須坂郵便局

綿内駅入口

須坂長野東 IC西

領家

高甫小
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田﨑内科クリニック

豊丘小

豊洲小

仁礼小

東中
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医療機関マップ
須坂市
・

若穂地区

医 療 機 関 名 休 診 日 受付時間
午前

午前

午後 診 療 科 目 所 在 地電話番号
市外局番（026）

医科〔須坂市〕

歯科〔須坂市〕

医科〔長野市若穂〕

8：30～12：00 15：00～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
8：45～12：00 15：00～18：00
8：30～11：30 14：30～17：30
9：00～12：00 15：00～18：00
9：00～12：00 16：00～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
9：00～12：00
9：00～11：30

15：00～18：00
13：30～16：30

月・火・金・土
（土）14：00～16：00

8：30～12：00 14：30～18：00
9：00～12：00 15：30～18：00
8：30～12：00 14：30～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
8：30～12：00 14：30～18：00
9：00～12：00 17：00～18：00
9：00～12：00 15：30～18：00
9：00～12：00 14：00～18：00

10：00～12：00
月・水・金

16：00～18：00
9：30～13：00 15：00～18：30

（土）13：00～16：00
15：30～18：30

（土）14：00～17：00
15：00～18：00

（土）13：30～16：30
15：00～18：00

（土）15：00～17：00

（土）8：45～13：00

15：00～18：00

9：00～12：00 15：30～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
9：00～12：00
8：30～12：00
9：00～12：00

9：00～13：00 15：00～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
9：00～12：00 17：00～19：00
9：00～12：00
8：30～12：00 15：00～17：30
9：00～12：00 15：00～18：00
9：00～12：00 14：30～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
8：30～12：00
8：45～12：00

14：30～18：00
15：30～18：00

※①県立信州医療
　　センター　　　

外来受付時間 8：30～11：30、午後は各診療科、曜日により異なります。　　
診療科目　総合診療科、内科、脳神経内科、呼吸器•感染症内科、消化器内科、循環器内科、血液内科、小児科、
　　　　　形成外科、外科、整形外科、皮膚科、脳神経外科、呼吸器外科、眼科、泌尿器科、産婦人科、麻酔科、
　　　　　耳鼻咽喉科、放射線科、血管外科、リハビリテーション科、精神科、病理診断科
外　　来　漢方外来、漢方・東洋医学外来、ピロリ菌専門外来、海外渡航者外来、禁煙外来、ペースメーカー外来、
　　　　　糖尿病生活習慣病外来、貧血外来、嚥下機能評価外来

※②轟病院　　　 受付時間　9：00～12：00　15：00～17：30（歯科10：00～13：00　月のみ9：30～　14：30～18：00）
診療科目　外科、内科、整形外科、リハビリテーション科、肛門外科、皮膚科、歯科、口腔外科、矯正歯科、小児歯科
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旭町医院
飯島内科医院
石原皮フ科医院
市川眼科医院
おおくぼ眼科須坂クリニック
大島医院
大峡耳鼻咽喉科医院
かねこ医院
クリニックニレイ
県立信州医療センター

小池医院
小林医院
ごみょう整形外科クリニック
佐藤医院
しぶさわ耳鼻医院
島田医院
下鳥内科クリニック
スザカ心療内科クリニック
須坂 腎・透析クリニック
スザカ皮膚科クリニック
滝澤内科医院
たけまえ医院
田﨑内科クリニック
たむらこどもクリニック
つるた泌尿器科
轟病院
永田医院
西沢内科胃腸科医院
細川医院
松澤内科クリニック
宮下医院
みやもと眼科
やすらぎクリニック須坂
山口内科医院
山本整形外科クリニック
湯本整形外科医院

内科、呼吸器内科、消化器内科
内科
皮膚科、アレルギー科
眼科
眼科
内科、小児科
耳鼻咽喉科、アレルギー科
糖尿病科、消化器科
内科、泌尿器科

内科、循環器内科、呼吸器内科
内科、消化器科
整形外科、リウマチ科、リハビリテーション科、外科
内科、消化器科
耳鼻咽喉科
婦人科、内科、循環器内科、神経内科、麻酔科
内科、循環器内科
心療内科、精神科、内科
内科、腎臓内科、人工透析内科
皮膚科
内科
内科、循環器科
内科、消化器科
小児科、アレルギー科
泌尿器科

胃腸科、外科、皮膚科
内科、胃腸科
内科、循環器内科
内科、消化器科
内科、泌尿器科、精神科、心療内科
眼科
内科、リハビリテーション科
内科、消化器科、漢方東洋医学
整形外科、リハビリテーション科、リウマチ科
整形外科、理学診療科

245-0124
248-7337
248-8555
246-9488
245-0009
245-1880
248-8877
242-3351
215-2020
245-1650
215-2220
248-6466
248-5588
246-5300
242-7646
245-5368
215-2777
248-8528
214-3020
248-6612
215-2888
248-1240
245-1589
248-6621
285-0128
245-0126
248-1711
248-1212
245-0688
245-0530
248-1355
242-3331
213-6550
246-1211
215-2500
248-0255

上中町183
高橋町1136-1
東横町1440-1
中町178-7
馬場町1237-2
東横町1279-1
墨坂5-7-11
田の神町1755-8
仁礼町7-10
立町1332
小河原1885-10
北原町556
井上町1700-14
馬場町1224-20
相森町4300-3
馬場町1161
幸高町278
北横町1294-1
墨坂4-6-1
宗石町1288-2 須坂駅2Ｆ
臥竜6-12-20
墨坂5-26-33
上町85
塩川町12-2
塩川町703-1
馬場町1239
墨坂南2-5-3
墨坂1-4-1
南横町1632
上八町1754-2
高梨町260-5
小河原3613-1
日滝2881-1
墨坂南3-7-23
相森町2191-14
墨坂3-6-1

日・祝・水（午後）・土（午後）
日・祝・水（午後）・土（午後）
日・祝・水（午後）・土（午後）
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・土（午後）
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・水（午後）・木（午前）・土（午後）
日・祝・月（午前）・土
土・日・祝・12/29～1/3
日・祝・水（午後）・土（午後）
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・水
日・祝・火（午後）・土（午後）
日・祝・木
日・祝・水（午前）・土（午後）
日・祝・水（午後）・土（午後）
日・祝・木・第２・４土

日・祝・
日・祝・水（午後）・土（午後）
日・祝・水（午後）・土（午後）
日・祝
日・祝・水
日・祝・月
土（午後）・日（午後）・祝（午後）歯科のみ（祝）
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・土（午後）
日・祝・木
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・火（午後）・木（午後）
土・日・祝
日・祝・木（午後）・土（午後）
日・祝・火（午後）・土（午後）
日・祝・木（午後）・土（午後）

医 療 機 関 名 休 診 日 受付時間
午後 診 療 科 目 所 在 地電話番号

市外局番（026）

医 療 機 関 名 休 診 日 診療時間
午前 午後 所 在 地電話番号

市外局番（026）

9：00～12：00 15：00～18：00

9：00～13：00 15：00～18：00
9：00～13：00 14：30～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
9：00～12：30 14：00～18：00
9：00～12：30 16：00～18：00
9：00～12：30 14：00～18：00
9：00～13：00 15：00～18：00

9：00～13：00 14：30～18：00
9：00～12：00 14：30～18：00
9：00～13：00 14：30～18：00
8：30～12：30 14：00～18：00
9：00～12：30 14：00～18：00

9：00～12：30 14：00～18：00

9：00～13：00 14：00～18：00

9：00～13：00 15：00～18：00

9：00～13：00 16：00～19：00
立岩医院
峯村医院

内科、小児科、消化器内科

外科、循環器内科、消化器内科

282-5405

282-6172

長野市若穂綿内8749-3

長野市若穂川田1684-2

日・祝・土（午後）

日・祝・水（午後）・土（午後）

あおき歯科医院
浅沼歯科医院
旭ケ丘歯科クリニック
あらい歯科クリニック
池田歯科医院
板倉歯科医院
江口歯科医院
遠藤歯科医院
おしかね歯科医院
小野澤歯科医院
小林歯科医院
すざか歯科クリニック
須坂ひろファミリー歯科
高島歯科医院
高野歯科医院
橋本歯科医院

248-5813

246-5353

251-2137

248-8110

248-0434

247-0456

248-0058

248-1390

247-0118

245-1614

248-3312

242-4618

245-4182

248-2600

245-0205

245-0039

塩川町716-3

幸高町283-1

旭ケ丘町2113-4

臥竜4-7-2

新田町2145-4

米持町219

太子町920-13

臥竜1-5-16

本上町1476-18

馬場町1053

立町1464-5

新町608-1

屋部町1338-4

南横町1547-1

春木町1107

北原町555

日・祝

日・祝・木(午後)・土(午後)

日・祝・水

日・祝・木

日・祝・火(午後)・木(午後)・土(午後)

日・祝・木

日・祝・土(午後)

日・祝

日・祝・土(午後)

日・祝・水（午後）・土（午後）

日・祝・木

日・祝・第４木

日・祝・木（午後）

日・祝・第１・３木・第２・４木（午後）・土（午後）

日・祝・水（午後）・土（午後）

日・祝・木

詳しくはホームページ等を
ご覧ください。

初診時電話で問合せください

初診時電話で問合せください

歯科〔須坂市〕

19

21

22

23

20

医 療 機 関 名 休 診 日 診療時間
午前 午後 所 在 地電話番号

市外局番（026）

9：00～12：30 14：30～17：30
9：00～12：30 14：30～18：00
9：30～12：30 14：00～18：00
9：00～12：00 14：00～18：00
9：00～12：00 15：00～17：30

光希歯科医院
村山ぐりーん歯科
最上歯科医院
望月歯科医院
矢島歯科医院
栁澤歯科医院
山口歯科医院

248-6400

248-1318

245-0790

248-2990

245-0160

248-6636

245-0552

塩川町2553-2

高梨町401-7

北横町1282-3

墨坂南2-20-15

横町287

大谷町857-4

馬場町1241-14

日・祝

日・祝・土（午後）

日・祝・木（祝日のない週）

日・祝・水（隔週）

日・祝・土（午後）

日・祝・木（午後）・土（午後）

再診の方のみ診療（自費診療）

※欄外①

※欄外②

※新生病院　　　総合診療科、内科、消化器内科、循環器内科、緩和ケア内科、外科、整形外科、脳神経外科、形成外科、小児・思春期科、
小児在宅ホスピス科、皮膚科、泌尿器科、麻酔科、眼科、歯科・歯科口腔外科、リハビリテーション科、消化器外科、放射線科
漢方外来、生活習慣病外来、ものわすれ外来、ペインクリニック
（診療科目により受付時間が異なりますので電話で問合せてください）

医科〔小布施町 ･高山村〕
医 療 機 関 名 休 診 日 受付時間

午前 午後 診 療 科 目 所 在 地電話番号
市外局番（026）

8：30～12：00 15：00～18：00
8：30～12：00
9：00～12：00

15：00～18：00
15：00～18：00

8：30～12：00 15：00～17：30
8：30～12：00 15：00～18：00
8：30～11：30 15：00～17：00
8：30～11：30 14：00～16：30

9：00～12：00 15：00～18：00
15：00～17：158：30～12：00

岡野医院
おぶせの里クリニック
きたむらファミリークリニック
栗が丘クリニック
栗の木診療所
さかまき内科・糖尿病科クリニック
新生病院
島田内科クリニック
高山村国民健康保険高山診療所

内科、小児科、リハビリテーション科

外科、肛門外科、内科、リハビリテーション科

内科、小児科、消化器内科

内科、小児科

内科、糖尿病内科、内分泌内科、消化器科、小児科

※欄外

内科、循環器内科

内科、外科、胃腸科

247-5212

247-4725

247-6622

247-2252

242-6565

251-4080

247-2033

247-0210

242-1210

小布施町六川14

小布施町中松325

小布施町福原216-10

小布施町福原134-1

小布施町小布施烏林2258-19

小布施町小布施28-9

小布施町小布施851

高山村高井6432-2

高山村牧130-1

日・祝

日・祝・木（午後）・土（午後）

日・祝・木（午後）・土（午後）

日・祝・水（午後）・土（午後）

日・祝・土（午後）

日・祝・水・土（午後）

日・祝・

日・祝・水(午前)・土（午後）

土・日・祝・火(午後)・木(午後)歯科〔小布施町 ･高山村〕

1

2

3

4

5

医 療 機 関 名 休 診 日 診療時間
午前 午後 所 在 地電話番号

市外局番（026）

9：00～12：30 14：00～18：00
8：30～12：00 15：00～18：00
9：00～12：00 15：00～18：00
8：30～12：00 14：00～18：00
8：30～12：00 14：30～18：00

三田歯科医院
信州口腔外科インプラントセンター
土屋歯科医院
野口歯科医院
なかむら歯科クリニック

247-6039

242-6888

247-2323

247-2240

248-2482

小布施町小布施917-6

小布施町林2249-1

小布施町小布施981

小布施町小布施1126-1

高山村高井6416-2

日・祝・土（午後）

日・祝・土（午後）

日・祝・金

日・祝・木

日・祝・木

1

2

3

4

5

6

7

8

9

平成28年1月末現在

内科、神経内科、漢方内科、心療内科、
美容皮膚科、アレルギー科

第1,3,5 木
第2,4 木(午後) ※第2,4 木は受付9:30～12:30

第2,4,5 土
第1,3 土(午後)

※医療機関は、令和２年２月末現在のものです。

年末年始・
ゴールデンウィーク・
お盆等の時期は
ご確認のうえ
受診してください。

2１


